АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             №
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.03.2016 № 202

В связи с передачей муниципальных учреждений здравоохранения в                        ведение министерства здравоохранения Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 25.03.2016 № 202 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого                       заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
Куратор:

Первый заместитель

Главы Администрации города                                                    М.Н. Пархоменко
	Руководитель:

начальник муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
	В. И. Кондратенко

	Исполнитель:

заместитель начальника по ЧС и ПБ

МБУ города Новошахтинска «Управление

по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям», тел. 3-23-01
	Наталья Ивановна

Воищева

	Согласовано:

	Главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в г. Новошахтинске

	В.В. Савин

	Главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Детская городская больница» в г. Новошахтинске

	Л.Г. Сорокина

	Управляющий делами

Администрации города
	Ю.А. Лубенцов

	Начальник юридического отдела

Администрации города

	И.Н. Суркова

Приложение

к постановлению

Администрации города

от                          №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города

от 25.03.2016 № 202 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций»
1. Пункт 2 изложить в редакции:

«2. Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Центральная городская больница» в г. Новошахтинске осуществляет взаимодействие с органами исполнительной власти Ростовской области, Администрацией города, органами управления муниципального звена территориальной подсистемы мероприятий по:

доставке пострадавших в лечебные учреждения и оказанию всех видов медицинской помощи в необходимых объемах и в оптимальные сроки;

обеспечению эффективного использования сил и средств лечебных учреждений для спасения жизни и сохранению здоровья людей;

подготовке лечебных учреждений для госпитализации пострадавшего населения;

созданию запасов медикаментов и необходимого оборудования для оказания помощи пострадавшему населению;

сбору, обобщению данных о пострадавших при чрезвычайных ситуациях.».
2. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Государственное бюджетное учреждение Ростовской области                      «Детская городская больница» в г. Новошахтинске осуществляет взаимодействие с органами исполнительной власти Ростовской области, Администрацией города, органами управления муниципального звена территориальной подсистемы мероприятий по:

подготовке лечебных учреждений для госпитализации пострадавших детей, оказанию медицинской и психологической помощи;

созданию запасов медикаментов и необходимого оборудования для оказания помощи пострадавшим детям;

сбору, обобщению данных о пострадавших детях при чрезвычайных ситуациях.».
Управляющий делами

Администрации города                            Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов

Лист рассылки

к проекту постановления (распоряжения)

Администрации города

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.03.2016 № 202

	1
	Первый заместитель Главы Администрации города

	1

	2
	МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС»
	2

	3
	ГБУ РО «Центральная городская больница» в г. Новошахтинске

	1

	4
	ГБУ РО «Детская городская больница» в г. Новошахтинске

	1

	5
	Опубликование

	1

Итого: 6 экземпляров
Подпись руководителя (куратора)                                           В.И. Кондратенко